
VALBEREDNINGENS FÖRSLAG 
2026 

Inför årets förbundsstämma har det varit svårare än vanligt att hitta personer som har 
möjlighet att ta ett uppdrag i förbundsstyrelsen. Det är en signal vi behöver ta på allvar. 

Vi vill därför uppmana alla medlemsklubbar att aktivt identifiera, uppmuntra och stötta 
personer som kan vara aktuella för framtida styrelseuppdrag. Ett starkt förbund bygger på att 
fler är beredda att ta ansvar – inte bara lokalt, utan också nationellt. 

Idrottsförbund i Sverige har en tydlig uppgift: att organisera, utveckla och stödja 
idrottsrörelsen samt att fördela statliga bidrag till föreningarna. För att Svenska 
Aikidoförbundet och dess medlemsklubbar ska kunna ta del av stöd och bidrag måste vi 
uppfylla kraven som ställs på ett specialidrottsförbund inom Riksidrottsförbundet. 

Förbundet är länken mellan Riksidrottsförbundet och den enskilda klubben – från nationell 
nivå hela vägen till den lokala aikidoklubben. Om den länken försvagas påverkas hela 
kedjan. 

Ett fungerande förbund är inte bara en formalitet. Det är en förutsättning för att våra klubbar 
ska få stöd, resurser och en stabil grund att utvecklas från – idag och i framtiden. 

Valberedningens uppdrag är att ta fram förslag på ordförande och fyra till åtta övriga 
ledamöter i förbundsstyrelsen, samt förslag på två revisorer.  

Valberedningen har under verksamhetsåret 2025 bestått av Anna Spangfort (ordförande), 
Moa Lindell (vice ordförande) och Niklas Serrebo (sekreterare). 

Valberedningen har arbetat löpande under hela året. Vi har följt informationen på Svenska 
Aikidoförbundets hemsida, deltagit vid förbundsstyrelsens möten, läst styrelseprotokoll och 
haft egna möten. Sedan förbundsstämman i april 2025 har vi haft nio protokollförda 
videomöten. 

I december 2025 skickade vi en uppmaning till alla medlemsklubbar om att nominera 
kandidater. I januari 2026 gjordes ett ytterligare utskick till klubbarna med en uttrycklig fråga 
om kandidater till ordförandeposten. Inga förankrade förslag på kandidater har inkommit till 
valberedningen. 

Valberedningens förslag 

Inför förbundsstämman 2026 har valberedningen arbetat med att ta fram förslag på 
ordförande och styrelseledamöter. Den nuvarande styrelsen har fått svara på en enkät om 
hur de upplever styrelsearbetet. Därefter har vi haft enskilda samtal med ordföranden och 
alla ledamöter för att få en tydligare bild av hur arbetet fungerar. 

I samband med samtalen fick alla i styrelsen frågan om de ställer upp för omval. 
Ordföranden och en ledamot har meddelat att de inte kandiderar igen. Övriga ledamöter är 



villiga att fortsätta även under verksamhetsåret 2026. 

 

Valberedningens ordförande har också haft samtal med båda revisorerna och frågat om de 
står till förfogande för omval. En revisor lämnade sitt uppdrag redan under hösten, och den 
andra har avböjt omval. Samtliga ledamöter i valberedningen ställer upp för omval. 

Valberedningen föreslår att styrelsen under verksamhetsåret 2026 ska bestå av sju 
personer: en ordförande och sex ledamöter. 

I arbetet med att föreslå kandidater till förbundsstyrelsen har valberedningen tagit hänsyn till 
geografisk spridning, jämn könsfördelning, bred representation inom svensk aikido och 
värdefulla kompetenser från förenings- och yrkesliv.  

Valberedningen för Svenska Aikidoförbundet föreslår följande kandidater inför 
ordinarie förbundsstämma lördag 18 april 2026. 

NOMINERINGAR TILL FÖRBUNDSORDFÖRANDE 

Henrietta Florén nyval (nu vice ordförande) 

NOMINERINGAR TILL LEDAMÖTER I 

FÖRBUNDSSTYRELSEN 

Conny Andersson omval, (nu kassör) 
Sofia Månsson omval, (nu förbundssekreterare) 
Ivan Rimac omval 
Malin Johansson omval 
Johan Lindgren nyval 
Hanna Gothäll nyval 
 

TILL REVISORER FÖRESLÅS 
 
Revisorer Ylva Beckman nyval 
 Jens Lindau nyval 

 
VALBEREDNING 

 

Anna Spangfort, Moa Lindell och Niklas Serrebo ställer upp för omval.  

 
 
Valberedningen 

Anna Spangfort, Moa Lindell, Niklas Serrebo 


